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Veckans
bästa!

Helgskinka
110g. Garant.
Jfr. pris 136,36/kg. 

1 00

15:-
Styck

Veckans
pangpris!

Våffelmix
400g. Kungsörnen.
Jfr. pris 36,25/kg. 

00

29:-
2 FÖR

Bullar
90-100g. Gäller Tosca, Vanilj och Kanelbulle. 
Bonjour.
Jfr. pris 60,00-66,67/kg. 

00

12:-
2 FÖR

Påskmust
1,4l. Gäller även Sockerfri. Apotekarnes.
Jfr. pris 10,71/l. 

Våffeldagen! 
25 mars 00

30:-
2 FÖR

+pant

1

2995
Styck

Falukorv
800g. Scan. 

Jfr. pris 37,44/kg.
Max 2/hushåll. 

Skinkstek
Sverige. JM Kött & Chark.

1

7995
Kilo

Bananer
Equador. Klass 1. 

1

1695
Kilo

Potatis
900g. Delikatess. Sverige. Klass 1. 
Jfr. pris 16,67/kg. 

1 00

15:-
Förp.



Havredryck
1l. Olika sorter. Oatly.
Jfr. pris 19,50/kg. 

00

39:-
2 FÖR

Knäckebröd
290-330g. Gäller Kanel och Sesam havssalt. Wasa.
Jfr. pris 74,24-84,48/kg. 

Yoghurt
250g. Olika sorter. Bärry.
Jfr. pris 50,00/kg. 

Färskost
100g. Olika sorter. Crème bonjour.
Jfr. pris 145,00/kg. 

Havreringar - Havrekuddar
350g. Frebaco kvarn.
Jfr. pris 55,71/kg. 

00

39:-
2 FÖR

Mjukost
250-275g. Olika sorter. Kavli.
Jfr. pris 161,82-178,00/kg. 

Romsås
200ml. Garant.
Jfr. pris 100,00/l. 

1 00

20:-
Styck

Hovmästarsås
200ml. Garant.
Jfr. pris 75,00/l. 

1 00

15:-
Styck

Helgkyckling
100g. Garant.
Jfr. pris 200,00/kg. 

1 00

20:-
Styck

Veckans
pangpriser!

00

49:-
2 FÖR

00

25:-
2 FÖR

00

89:-
2 FÖR

00

29:-
2 FÖR



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Potatissallad
350g. Olika sorter. Rydbergs.
Jfr. pris 85,57/kg. 

1

2995
Styck

Såser
230ml. Olika sorter. Lohmanders.
Jfr. pris 86,96/l. 

00

40:-
2 FÖR

Onsalakorv
300g. Olika sorter. Onsala.
Jfr. pris 133,17/kg. 

1

3995
Styck

Tuc kex
100g. Olika sorter. Lu.
Jfr. pris 125,00/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Proteinbars
40-50g. Olika sorter. Corny.
Jfr. pris 166,67-208,33/kg. 

00

25:-
3 FÖR

Polly - Bridge
150-200g. Olika sorter. Cloetta.
Jfr. pris 147,50-196,67/kg. 

00

59:-
2 FÖR

Alkoholfri Öl
33cl. Gäller Mariestads, Melleruds 
och Heineken. Heineken.
Jfr. pris 43,93/l. 

Godisstänger
27-29g. Olika sorter. Toms.
Jfr. pris 172,41-185,19/kg. 

00

15:-
3 FÖR

00

29:-
2 FÖR

Påskägg
80g. Olika sorter. Anthon berg.
Jfr. pris 243,75/kg. 

00

39:-
2 FÖR



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

1

8995
Kilo

Grytbitar av gris
Sverige. JM Kött & Chark.

1

2995
Styck

Prinskorv
300g. JM Kött & Chark. 

Jfr. pris 99,83/kg.

Mango
Peru. Klass 1. 

1 00

12:-
Styck

Blomkål
Italien. Klass 1. 

1

2495
Kilo

Isbergsallad
Spanien. Klass 1. 

1

2495
Kilo


